A Performa of an affidavit to be submitted by the passing candidate of CBT, 2023 for issuing certificate

AFFIDAVIT

	, S/o	_	by faith,							
Ma	OccupationPost Iandal Dist Statology Olemnly affirm oath and declare as follows:	·	de do hereby							
1.	. That, the information furnished in my applica Competency (Coal/Metal) under CMR dated and all the documents	R,2017/MMR,1961/Mine	es Act,1952 on							
2.	correct and true. That, in case of any documents/certificates/information is /are found false, I shall be table to be punished as per the Extant Provisions of the Mines Act, 1952.									
3.	That the total number of attempts made by me for the examination mentioned in Point No. 1 is Attempt.									
	That, the above statements made by me are true and correct. That, I am swearing this affidavit before competent authority									
 Id	olemnly affirm before me bywho is duly dentified by Advocate	true and correct. I si	Verification This statements made above are true and correct. I sign this Verification at on							
		Signature of Depone (DEPONENT)	nt							
Nc	lotary Public,									
		Identified by (Advocate's Signature	e)							

<u>शपथ पत्र</u>

मै			f	पेता				
उम्र		वर्ष,	जाति		निवासी			
	 र्विक निम्न कथन		तहसाल	•••••	, जिला	ক। চু ज	l leb	
1.	यह कि	मेरे	दिनांक				के	
3.4.	(CMR,2017/MMR,1961/Mines Act,1952) के अंतर्गत आवेदन के साथ संलग्न सभी दस्तावेजों एव प्रमाण पत्रों तथा आवेदन में दी गई जानकारी सत्य एवं सही है। यह कि मेरे द्वारा दिये गए किसी भी प्रमाण पत्र, दस्तावेज़ को गलत पाये जाने पर मुझे खान अधिनियम 1952 के अंतर्गत लागू प्रावधानों के अनुसार दंडित किया जाएगा। यह कि मैंने बिन्दु संख्या 1 मे वर्णित सक्षमता प्रमाण पत्र परीक्षा के लिए कुल प्रयास किए है। यह कि मेरे उपरोक्त कथन सत्य एवं सही है। यह कि मै यह शपथ पत्र सक्षम पदाधिकारी के समक्ष प्रस्तुत करने के लिए दाखिल कर रहा हूँ।							
सर	ने में यापित किया जो रा पहचान किया	श्री		उपरोक्त लि ।।ज दिनांक	ापन– खेत सारी बातें सही है, को मैंने गापित किया हूँ।			
लेर	ख्य प्रमाणक				पकर्ता गानकर्ता			
				<u></u> અધિ	वक्ता			